
Licitação do dia 02.06.2021

Licitação do dia 02.06.2021

  

  

  

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
Agência Nacional de Telecomunicações
Escritório Regional 9
Código da UASG: 413010

  

  

Pregão Eletrônico Nº 2/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de emissão de apólices de seguro patrimonial para cobertura de danos nas
instalações, nos equipamentos eletrônicos e nos bens móveis
indispensáveis ao funcionamento da Gerência Regional da Anatel no Estado do Ceará (GR09)
e Unidade Operacional da Anatel no Estado do Rio Grande do Norte (UO09.1), conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Edital a partir de: 02/06/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 13:00 às 17:59 Hs
Endereço: Av. Senador Virgílio Távora Nº 2.500 - Dionísio Torres - Fortaleza (CE)
Telefone: (0xx85) 33043200
Fax: (0xx85)

 Entrega da Proposta: 02/06/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - seguro (Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
emissão de apólices de seguro patrimonial para cobertura de danos consequentes de incêndio,

 1 / 3



Licitação do dia 02.06.2021

raio, vendaval, explosão, danos elétricos, responsabilidade civil, furto qualificado e roubo de
bens, quebra de vidros, incluindo a pele de vidros, alagamento e inundações, nas instalações,
nos equipamentos eletrônicos e nos bens móveis indispensáveis ao funcionamento da
Gerência Regional da Anatel no Estado do Ceará - GR09, em Fortaleza-CE).

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

2 - Corretagem - Seguro

  

Corretagem - seguro (Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
emissão de apólices de seguro patrimonial para cobertura de danos consequentes de incêndio,
raio, vendaval, explosão, danos elétricos, responsabilidade civil, furto qualificado e roubo de
bens, quebra de vidros, incluindo a pele de vidros, alagamento e inundações, nas instalações,
nos equipamentos eletrônicos e nos bens móveis indispensáveis ao funcionamento da Unidade
Operacional da Anatel no Estado do Rio Grande do Norte - UO09.1, em Natal-RN).

  

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

  

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

(download)

  

 2 / 3

phocadownload/LICIT_38_02062021.zip


Licitação do dia 02.06.2021

  

Fonte: Portal de Compras, em 02.06.2021.

  

 3 / 3


